
UCHWAŁA Nr X/152/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 29 września 2011

w sprawie przeniesienia środków w ramach zadań priorytetowych Dzielnicy XVIII w roku 2011.

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały 
Nr  LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  Rada Dzielnicy XVIII Nowa 
Huta uchwala, co następuje:
 

§ 1

Przenosi się środki w wysokości  40.000 zł z zadania pn. /Wniosek nr 43/ Wykonanie 
dokumentacji projektowej na budowę  budynku  remizy  OSP  w  Kościelnikach  na  zadanie  pn.
/Wniosek nr 1/ Wykonanie koncepcji, projektów, budowa i remonty parkingów oraz remonty 
chodników wg wskazań Dzielnicy. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

                                                                                      

Uzasadnienie:
Rada Dzielnicy XVIII przydzieliła środki, które zwrócił Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego UMK  ze względu na niemożność realizacji zadania.  

                                                                 


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

